
UCHWAŁA NR XXVIII/223/13
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu Sejneńskiego do składu Komisji Konkursowej w celu 
wyboru Ordynatora Oddziału Wewnętrznego Szpitala SP ZOZ w Sejnach. 

Na podstawie art. 12  pkt  11  Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  ( tekst jedn. z 2001r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; 
z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 
i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz.1281) oraz § 10 
pkt.3 lit. e rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu 
na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorca ( Dz. U. z 2012 r. , poz. 
182 ), Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Józefa Miszkiela na przedstawiciela Powiatu Sejneńskiego do składu Komisji 
Konkursowej w celu wyboru Ordynatora Oddziału Wewnętrznego Szpitala SP ZOZ w Sejnach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Miszkiel

Id: F4129A28-B788-4196-9BD4-45D915B89A83. Podpisany Strona 1




